35035
VERRE AVEC HORLOGE - VERTIC.140X190 mm
Collection: MJTO - Tipologie: HORLOGES - Matériel: VERRE & CRISTAL
DÉTAILS PRODUITS
POIDS NET 0,256 Kg
EMBALLAGE INDIVIDUELLE BOÎTE UNIQUE
QUANTITÉ MINIMALE x 1 pcs
LONGUEUR 140 mm
LARGEUR 15 mm
HAUTEUR 190 mm
EMBALLAGE EXTÉRIEUR
POIDS BRUT 12 Kg
QUANTITÉ EMBALLAGE 40 pcs
LONGUEUR 520 mm
LARGEUR 320 mm
HAUTEUR 220 mm